事 務 連 絡

令 和 ４年 ２月 １５日

都立学校施設使用団体

代 表 者 様

東京都立荒川工業高等学校

都立学校施設開放における団体登録について（依頼）

  日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

  さて、令和２年度に登録・更新した都立学校施設使用団体の登録有効期限（令和４年３月 31 日）が

到来します。更新を希望する団体は下記のとおり書類の提出をお願いします。なお、登録のない団体

は施設の使用が出来ませんので、新規登録の場合も同様に御提出ください。

また、昨年度登録・更新済みの団体も、責任者やメンバー等の変更がありましたら、必ず書類を提出

してください。責任者が当日同行できない場合や事前に登録したメンバー以外は施設を利用できませ

んので御注意ください。

記

１ 提出書類

（1）都立学校体育施設使用団体登録申請書（施開様式２）

（2）登録団体構成表（施開様式３）

２ 提出期限      令和４年３月１日(火)午後５時まで必着 ＊間に合わない場合は、御連絡ください。

３ 提 出 先      東京都立荒川工業高等学校 経営企画室

４ 提出方法      本校窓口に持参、郵送、又はメール

             S1000105@section.metro.tokyo.jp

５ そ の 他

（1） 令和４年度以降の体育施設使用団体登録を希望されない場合は、提出不要です。その場合は、

下記の連絡先まで御連絡ください。

（2） 「緊急事態宣言中」及び「まん延防止等重点措置の適用期間中」は、施設開放（屋内・屋外）を中

止します。

（3） 令和４年度の開放日は未定のため、決まりましたら後日お知らせします。e-mail をお知らせいただ

ければ、日程調整等をメールで行いますので、御協力ください。

（4） 不明な点は、下記連絡先までお願いします。

連 絡 先

東京都立荒川工業高等学校

経営企画室長 齋藤貴子

〒116-0003荒川区南千住 6-42-1

TEL03-3802-1178 FAX03-3802-8218

S1000105@section.metro.tokyo.jp